Tipo de equipo: Equipos 2 Personas

V CARRERA NOCTURNA NOCHES SALUDABLES

Distancia:Medianos y Menores

Posicion Equipo

Resultados por equipos

Tiempo equipo

Fecha:11/05/2018

2miembros para resultado

Participantes en meta

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

LOS MANZANO

GLADIATEURS

TITO

GARCIASPOWER

LOS AMOS DE HUESCA

FRAN Y ALEX

DORTA

RUBI

ATLETISMO POMEZ

RUNNERS LET’'S GO

LORIEN

CHEMA Y URBEZ

NETETA

LOS RELAMPAGOS

SARA'Y DANI

TISI TEAM

SALILLAS CITY

LAS ESTRELLAS

LOS COHETES NOCTURNOS

LOPLOS

CASA EL COIX

VELEZ

CHIQUI CHIQUI BOOM BOOM

00:22:11

00:25:17

00:25:33

00:25:33

00:26:26

00:26:46

00:26:47

00:27:55

00:27:57

00:29:07

00:29:43

00:29:47

00:30:29

00:31:32

00:32:14

00:32:38

00:32:55

00:33:13

00:37:45

00:38:29

00:39:56

00:45:14

00:47:41

2

12/05/2018 14:00:34
incidencias@racechiparagon.com

Pagina2 of 3



V CARRERA NOCTURNA NOCHES SALUDABLES
Distancia:Medianos y Menores Fecha:11/05/2018
Resultados por equipos

Tipo de equipo: Equipos 2 Personas 2miembros para resultado
Posicion Equipo Tiempo equipo Participantes en meta
EL QUE MAS 1
Tipo de equipo: Equipos 3 Personas 3 miembros para resultado
Posicion Equipo Tiempo equipo Participantes en meta
1 CAPELLONES 00:26:27 3
2  ZAMORA MATA 00:27:25 3
3 "LOS"™GG"" 00:28:01 3
4  FAMILIA SEVIL 00:28:16 3
5 AIXENA 00:30:30 3
6 LOS COMPYS 00:32:30 3
7 AIXENAKIDS 00:40:30 3
12/05/2018 14:00:34 Pdagina3 of 3

incidencias@racechiparagon.com






