

V CARRERA NOCTURNA NOCHES SALUDABLES

Distancia: Medianos y Menores

Fecha: 11/05/2018

Resultados por equipos

Tipo de equipo: Equipos 2 Personas

2 miembros para resultado

Posición	Equipo	Tiempo equipo	Participantes en meta
1	LOS MANZANO	00:22:11	2
2	GLADIATEURS	00:25:17	2
3	TITO	00:25:33	2
4	GARCIASPOWER	00:25:33	2
5	LOS AMOS DE HUESCA	00:26:26	2
6	FRAN Y ALEX	00:26:46	2
7	DORTA	00:26:47	2
8	RUBI	00:27:55	2
9	ATLETISMO POMEZ	00:27:57	2
10	RUNNERS LET'S GO	00:29:07	2
11	LORIEN	00:29:43	2
12	CHEMA Y ÚRBEZ	00:29:47	2
13	NETETA	00:30:29	2
14	LOS RELAMPAGOS	00:31:32	2
15	SARA Y DANI	00:32:14	2
16	TISI TEAM	00:32:38	2
17	SALILLAS CITY	00:32:55	2
18	LAS ESTRELLAS	00:33:13	2
19	LOS COHETES NOCTURNOS	00:37:45	2
20	LOPLOS	00:38:29	2
21	CASA EL COIX	00:39:56	2
22	VÉLEZ	00:45:14	2
23	CHIQUI CHIQUI BOOM BOOM	00:47:41	2

V CARRERA NOCTURNA NOCHES SALUDABLES

Distancia: Medianos y Menores

Fecha: 11/05/2018

Resultados por equipos

Tipo de equipo: Equipos 2 Personas

2 miembros para resultado

Posición	Equipo	Tiempo equipo	Participantes en meta
1	EL QUE MAS		1

Tipo de equipo: Equipos 3 Personas

3 miembros para resultado

Posición	Equipo	Tiempo equipo	Participantes en meta
1	CAPELLONES	00:26:27	3
2	ZAMORA MATA	00:27:25	3
3	"LOS ""GG"""	00:28:01	3
4	FAMILIA SEVIL	00:28:16	3
5	AIXENA	00:30:30	3
6	LOS COMPYS	00:32:30	3
7	A IXENA KIDS	00:40:30	3